
 
Výroční zpráva za rok 2020 

podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  

ve znění pozdějších předpisů 
 
  
 
 

Počet podaných žádostí o informace   39 
Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 8 
Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 4 
Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného 
subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt 
vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně 
nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení  

X 

Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence 0 
Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení 
Stížnosti byly podány z důvodů podle ustanovení § 16a odst. 1 písm. a), písm. c) a písm. d) InfZ, ve všech 
případech povinný subjekt předložil stížnost spolu se spisovým materiálem nadřízenému orgánu, když 
v 11 případech nadřízený orgán postup povinného subjektu potvrdil, ve dvou případech přikázal 
povinnému subjektu vyřízení žádosti, v jednom případě částečně postup povinného subjektu potvrdil a 
částečně mu přikázal vyřízení žádosti a v jednom případě sdělil, že není možné stížnost znovu projednat a 
rozhodnout o ní, protože již bylo o ní jednou rozhodnuto 

15 

Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona  X 
 
 
 
 
 
Dobruška 22.02.2021 
 
 
JUDr. Jan Šťastný, MPA 
tajemník Městského úřadu Dobruška 
 
 
 
 
 
 
 
 


